

حادثه‌ها

جنایت درگراز

● تحقیقات جنایی برای رمزگشایی از جنایت در گرازاز حاشیه اتوبان چمران آغاز شد. مرد میان‌سالی ساعت ۲۰ روز یکشنبه در تماس با پلیس از وقوع جنایت در گرازاش در حاشیه اتوبان چمران خبر داد. دقایقی بعد تیمی از مأموران کلانتری شهرک غرب به محل جنایت در حاشیه اتوبان رفتند و با جسد مرد ناشناسی در اتاقک نگهدانی روبه‌رو شدند. با اعلام موضوع به بازپرس ویژه قتل تهران، بلافاصله وی به همراه تیم جنایی پلیس آگاهی در محل جنایت که انباری متروکه بود، حاضر شدند. صاحب گراز در تحقیقات به مأموران گفت: ساعتی قبل نگهدان گراز و انبار به نام مراد با من تماس گرفت و مدعی شد فردی را داخل اتاقک نگهدانی به قتل رسانده است. ابتدا باور نکردم اما چندباری با تلفن همراهش تماس گرفتم که گوش‌ی خاموش بود. برای بررسی موضوع به گراز آمدم و با جسد دست‌وپا بسته فرد ناشناسی روبه‌رو شدم. در ادامه با بررسی جسد مشخص شد مقتول حدودا ۳۰ساله به علت خفگی جان باخته اما روی بدنش اثرات درگیری و اصابت جسم نوک تیز وجود دارد. درحالی‌که تحقیقات برای رمزگشایی از این جنایت ادامه داشت، یکی از دوستان قاتل که در محل حضور داشت، در تحقیقات به بازپرس ویژه قتل تهران گفت: ساعتی قبل به گراز آمدم و دیدم مراد مقتول را طناب‌پیچ کرده است. وقتی علت را جویا شدم، او مدعی شد مرد جوان کارتن‌خواب است و با هم مواد مصرف می‌کنند اما مقتول پول و مواد مراد را برداشته و نمی‌دهد. از او خواستم او را رها کند و از گراز خارج شدم. ساعتی بعد وقتی بازگشتم، متوجه شدم مراد مرد کارتن‌خواب را خفه کرده است. در ادامه با دستور انتقال جسد مرد کارتن‌خواب به پزشکی قانونی، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با دستور محسن مدیررستا، بازپرس ویژه قتل تهران، تحقیقاتشان را برای شناسایی هویت مقتول و دستگیری مرد نگهدان به عنوان عامل جنایت آغاز کردند.

مرگ ۲خواهرخردسال بر اثر سقوط در چاه

● دو دختر خردسال حدود دو و هشت ساله، به علت سقوط در چاه در منطقه حصارحاج شمسعلی شهر همدان، جان خود را از دست دادند. محمدرضا بیاناتی، مدیرعامل آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر همدان، بیان کرد: شواهد و اظهارات گویای این است که دو خواهر هنگام بازی در داخل حیاط منزل مسکونی، به داخل چاه سقوط کردند و به علت غیبت طولانی‌مدت آنها، خانواده نگران شده و متوجه سقوط آنها در داخل چاه شدند. وی اضافه کرد: ساعت ۱۷:۰۸ روز یکشنبه گزارش سقوط این دو خواهر داخل چاه به آتش‌نشانی اطلاع‌رسانی شد. وی افزود: عوامل آتش‌نشانی در کمتر از چهار دقیقه در محل حادثه حضور یافتند و عملیات امداد و نجات را آغاز کردند. مدیرعامل آتش‌نشانی همدان گفت: ابتدا آتش‌نشانان کودک حدود دوساله را که روی آب شناور بود، از داخل چاه خارج کردند و به مدت ۱۵ دقیقه نیز عملیات احیا روی آن صورت گرفت. بیاناتی بیان کرد: با وجود تلاش آتش‌نشانان، علائم حیاتی این کودک بازنگشت و کودک از طریق اورژانس به بیمارستان منتقل شد. وی ادامه داد: با پایان‌یافتن عملیات خارج‌کردن این کودک از داخل چاه، خانواده این کودک مدعی شدند یکی دیگر از فرزندانشان نیز مفقود شده که احتمال می‌رود وی نیز در داخل چاه سقوط کرده باشد. وی بیان کرد: تیم‌های آتش‌نشانی دوباره وارد چاه شدند و کودک هشت‌ساله را که به زیر آب رفته بود، از چاه خارج کردند.

مرگ برادران پاراگلایدرسوار

● خلبان و کم‌ک او بر اثر سقوط یک پاراگلایدر در توسرکان، جان خود را از دست دادند. محمود حمزه‌زاده، رئیس کمیته ورزش‌های هوایی استان همدان گفت: این سانحه روز شنبه در سایت پروازی شهرستان واقع در توسرکان رخ داد. وی اضافه کرد: تغییر در شرایط جوی و پرواز در ارتفاع پایین، مهم‌ترین عامل سقوط این پاراگلایدر گزارش شده است. وی بیان کرد: بر اثر این سانحه، دو برادر و ۲۷ ۳۴ساله که هر یک از آنها سابقه بیش از پنج سال پرواز داشتند، جان باختند. حمزه‌زاده بیان کرد: این دو برادر پیش از سقوط پاراگلایدر، بیهوش شده بودند و به علت سرعت بالای این وسیله پروازی، به‌شدت به زمین برخورد کرده و در دم جان سپردند. رئیس کمیته پروازی همدان توضیح داد: پیش از اقدام به پرواز در این سایت، خلبانان باید از مسئول سایت پروازی مجوز دریافت کنند که این اقدام صورت گرفته بود. حمزه‌زاده بیان کرد: استان همدان به علت قرارگرفتن در منطقه‌ای کوهستانی و مرتفع، دارای هوایی خشن و پیش‌بینی‌نشده‌ی است. وی افزود: با وجود فراهم‌بودن شرایط برای پرواز، ورزش باد منجر به برهم‌خوردن تعادل این پاراگلایدر و سقوط آن شد.

شرق: دیوان عالی کشور، حکم حبس و دیه متهمی را که در نوجوانی مرتکب قتل شده بود، تأیید کرد.

به گزارش خبرنگار ما، متهم به نام شروین که زمان قتل نوجوانی ۱۷ساله بود، سال ۹۲ در پی واردکردن ضربه جسمی نوک‌تیز و زخمی‌کردن جوانی به نام مسعود، بازداشت شد.

وقتی مأموران به محل رسیدند و تحقیقات خود را آغاز کردند، مسعود هنوز زنده بود و دوستانش او را به بیمارستان انتقال داده بودند. بررسی‌های اولیه نشان داد درگیری بین مسعود و دو جوان دیگر رخ داده و شروین در میانه دعوا وارد آن شده است؛ اما آنچه مسلم بود و همه شاهدان نیز تأیید کردند، این بود که مسعود با ضربه شیشه شکسته‌ای که در دست شروین بود، زخمی شده است. ساعتی بعد از انجام تحقیقات اولیه، به پلیس خبر دادند جوان مجروح جانش را از دست داده است؛ بنابراین شروین با توجه به اینکه اتهام قتل به او وارد شده بود، بازداشت شد. پسر نوجوان به مأموران گفت: من اصلا نمی‌دانستم موضوع درگیری چیست؛ چون مسعود با دو نفر از دوستان من دعوا کرده بود و من نقشی در این دعوا نداشتم. فقط رفتم ببینم چه اتفاقی افتاده است که در این میان، مسعود به سمت من حمله کرد و من هم یک شیشه نوشیدنی را از مقابل مغازه سوپرمارکتی که آن اطراف بود، برداشتم و شکستم و بعد هم با آن ضربه‌ای به مسعود

شرق: اعضای باندی که خودروهای تصادفی را به جای خودروهای صفر می‌فروختند و از شهروندان کلاهبرداری می‌کردند، دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار ما فردی با مراجعه به کلانتری چنگیز به مأموران اعلام کرد افرادی تحت عنوان فروش خودرو سواری سالم، اقدام به کلاهبرداری از وی کرده‌اند. مال‌باخته پس از حضور در پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «چندی‌پیش برای خرید خودرو، با شماره تماس درج‌شده در قسمت نیازمندی‌های یک روزنامه تماس گرفتم. به نظر می‌رسید فروشنده قیمتی مناسب را برای فروش خودرو اعلام کرده است. او مدعی بود خودرو از لحاظ بدنه و موتور فاقد هرگونه مشکل فنی یا سابقه تصادف است و صرفا به دلیل نیاز مالی قصد فروش آن را دارد. در نهایت پس از توافق اولیه بر سر قیمت خودرو، با یکدیگر برای بازدید خودرو در منطقه یافت‌آباد قرار ملاقات گذاشتیم».

مال‌باخته افزود: «زمان مقرر مردی حدودا ۵۰ساله با یک پژو ۴۰۵ در محل قرار حاضر و مدعی شد خودرو کاملا سالم است و آن را به‌تازگی از کارخانه خریده، در همین زمان چند غریبه با مداخله به معامله، به فروشنده پیشنهاد دادند خودرو را به قیمتی بالاتر بخرند و زمانی که از سوی خریدار به آنها اعلام شد که با من به توافق رسیده، آن افراد سراغم آمدند و پیشنهاد دادند در ازای دریافت مبلغی از سوی آنها، از خرید خودرو منصرف شوم تا آنها بتوانند خودرو را خریداری کنند».

مال‌باخته در ادامه اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «با توجه به اصرار این افراد برای خرید خودرو و به تصور اینکه در حال ازدست‌دادن فرصت بسیار مناسبی هستم، بلافاصله از فروشنده درخواست کردم فروش خودرو را قطعی کند و حتی برای این کار از وی خواستم به دفتر رسمی

حوادث

متهم به قتل نوجوان از چوبه‌دار نجات یافت

زدم که زخمی شد. با توجه به اعتراف این نوجوان و گفته‌های شاهدان و سایر مدارک موجود در پرونده ،کیفرخواست صادر شده و پرونده برای رسیدگی به شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. متهم، یک سال بعد پای میز محاکمه رفت. در جلسه رسیدگی به این پرونده، بعد از اینکه کیفرخواست خوانده شد و اولیای دم درخواست قصاص را مطرح کردند، متهم در جایگاه قرار گرفت. او یک‌بار دیگر گفت قصدی برای کشتن مقتول نداشته است. او توضیح داد: من اصلا نفهمیدم چه اتفاقی افتاد. فقط می‌خواستم خودم را از دست مسعود نجات دهم و یک ضربه هم بیشتر نزدم و نمی‌دانم چطور شد که او فوت کرد. با توجه به گفته‌های متهم، دفاعیات او مؤثر واقع نشد و هیات قضات متهم را به قصاص محکوم کرد.

متهم و وکیل مدافع او به رأی صادره اعتراض کردند. وکیل شروین در لایحه اعتراضی خود برای دیوان عالی کشور، نوشت موکلش کمتر از ۱۸ سال داشته و حرمت کاری را که انجام داده، نمی‌دانسته است و درخواست اعمال ماده ۹۱ کرد. وی در اعتراض خود گفت: موکل من در زمان قتل ۱۶ سال و ۹ ماه سن داشت. ضمن اینکه او اصلا موضوع درگیری را نمی‌دانست و به صورت اتفاقی مرتکب قتل شد. بنابراین درخواست می‌شود با توجه به ماده ۹۱ قانون جدید مجازات اسلامی، مورد محاکمه مجدد قرار گیرد و بلوغ عقلی او بررسی شود. این اعتراض



کلاهبرداران، خودروهای تصادفی

می‌فروختند

در همان نزدیکی برویم تا قرارداد فروش خودرو سریع تنظیم و مبلغ به صورت نقدی پرداخت شود. ما به یکی از دفاتر اسناد رسمی در یافت‌آباد رفتم و اسناد مالکیت خودرو به‌نام من منتقل و پول نیز نقدا به فروشنده پرداخت شد.»

مال‌باخته درخصوص نحوه اطلاع از کلاهبرداری به کارآگاهان گفت: «پس از گذشت چند روز از زمان خرید خودرو، با مراجعه به محل کار یکی از دوستان خود در یک مغازه تعمیرات خودرو، او در همان بررسی اولیه به من گفت خودرو تصادفی بوده و به احتمال بسیار زیاد دارای سابقه واژگونی است. با فروشنده تماس گرفتم اما در کمال تعجب او زیر بار نرفت و عنوان

بازداشت سردهسته ۱۱ شبکه بین‌المللی قاچاق مواد مخدر

اطلاعاتی گسترده و پیچیده شناسایی و دستگیر شد، به اندازه‌ای در قاچاق مواد مخدر به کشور اثرگذار بود که پس از دستگیری وی، حجم درخورتوجهی از ورود مواد مخدر به ایران کاسته شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا افزود: در بررسی‌های انجام شده از فعالیت «نصیر» مشخص شد ۱۱ شبکه بین‌المللی به وی متصل بودند. وی ادامه داد: همچنین هم‌زمان با دستگیری نصیر، حدود ۳۰۰ نفر از افراد مرتبط با شبکه وی که تحت مجموعه این قاچاقچی بین‌المللی در سراسر کشور فعالیت می‌کردند، شناسایی و دستگیر شدند. زاهدیان با اشاره به شناسایی بخشی از اموال و دارایی‌های این قاچاقچی

از سوی دیوان عالی کشور تأیید شد و قضات با نقض حکم صادره، از هیات قضات شعبه چهارم خواستند تا بلوغ عقلی متهم را بررسی کنند؛ بنابراین یک‌بار دیگر جلسه رسیدگی برگزار شد. شروین پس از اینکه در جایگاه متهم ایستاد، گفت: من واقعا نمی‌دانستم کاری که می‌کنم باعث قتل مسعود می‌شود و اصلا نمی‌خواستم او را بکشم. ضربه به صورت اتفاقی به گردن او وارد شد. من حتی نمی‌دانستم اگر مرتکب قتل شوم به قصاص محکوم خواهم شد. با پایان جلسه رسیدگی، هیات قضات وارد شور شدند و متهم را به پنج سال حبس و پرداخت دیه محکوم کردند.

این بار اولیای دم به رأی صادره اعتراض کردند و دیوان عالی کشور، آن را بررسی کرد؛ اما این رأی تأیید شد.

دیوان عالی کشور در نظری که نوشته، آورده است: با توجه به اینکه روان‌شناس حاضر در جلسه رسیدگی به این پرونده، در نظریه مشورتی خود اعلام کرده است متهم بلوغ عقلی نداشته و پرونده شخصیت او نشان می‌دهد آگاهی کافی را نسبت به کاری که انجام داده، نداشته است و همچنین با توجه به اینکه متهم عنوان کرده، قصدی برای کشتن متهم نداشته و ضربه اتفاقی بر گردن او وارد شده است، با توجه به اینکه مقتول کمتر از ۱۸ سال داشته است، بنابراین رأی صادره تأیید می‌شود.

مأموران با بهره‌گیری از اقدامات پلیسی موفق به شناسایی یک گرازآز استیجاری در منطقه «مرتضی‌گرد» شدند که در آن، یکی از مجرمان سابقه‌دار در زمینه کلاهبرداری به نام «بهروز، س» (۴۸ساله) به‌همراه برادرش به‌نام «پرویز» (۴۰ساله) و دایی‌اش به‌نام «روح‌الله، ب» (۵۴ساله) اقدام به نوسازی خودروهای تصادفی و در ادامه فروش آنها تحت عنوان خودروهای صفر می‌کرد.

مأموران با اطمینان از حضور متهمان در گراز هر سه آنها را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند. متهمان پس از انتقال به پایگاه پلیس آگاهی به ده‌ها فقره کلاهبرداری با این شیوه و شگرد اعتراف و دیگر عضو گروهشان به‌نام «آرمان، ج» (۲۴ساله) را نیز معرفی کردند که آرمان نیز پس از گذشت چند روز از زمان بازداشت دیگر متهمان دستگیر شد و به مشارکت در کلاهبرداری اعتراف کرد.

سرهنگ کارآگاه حمدالله علیزاده، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با دعوت از ده‌ها مال‌باخته و شناسایی متهمان از سوی مال‌باختگان، ارزش مالی پرونده تا این مرحله بیش از ۵۰۰ میلیون تومان برآورد می‌شود.

رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ افزود: «در ادامه رسیدگی به پرونده و با توجه به سوابق متهمان در ارتکاب به جرائم مرتبط با کلاهبرداری و شناسایی ده‌ها مال‌باخته و به‌منظور شناسایی دیگر جرائم ارتکابی متهمان به‌ویژه شناسایی سایر شکات، دستور انتشار بدون پوشش تصاویر متهمان از سوی مقام قضائی صادر شده است و از مال‌باختگانی که موفق به شناسایی تصاویر متهمان شده‌اند، دعوت می‌شود برای پیگیری شکایات خود به این پایگاه در میدان حر، انتهای خیابان ۱۲ فروردین مراجعه کنند».

بین‌المللی گفت: پس از دستگیری این قاچاقچی بین‌المللی تاکنون موفق به شناسایی مقادیر درخورتوجهی اموال منقول و غیرمنقول از وی شدیم که با درآمد ناصواب حاصل از قاچاق مواد مخدر به دست آمده بود. وی خاطرنشان کرد: تا این لحظه بالغ بر صد منزل مسکونی در سراسر کشور، تعداد درخورتوجهی خودرو و مقادیر زیادی زمین و پول نقد از وی شناسایی شده است. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا گفت: «نصیر» که سال‌ها در ورود مواد مخدر به کشور دست داشت، در قتل، آدم‌ربایی و گروگان‌گیری نیز ید طولایی داشت و دستش به خون چندین نفر از همکاران ما آغشته است.

آگاهی مزایده عمومی

نوع و کد آگهی: آگهی مزایده عمومی کد آگهی ۳۷-۹۵

عنوان: اجاره دو باب بوفه و یکباب رستوران

متن: سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری کرج در نظر دارد:

شماره ثبت آگهی: ۱۳۹۵/۰۲/۰۱

رخداد

سارقان ۳میلیارد تومان احشام دستگیر شدند

● مأموران پلیس آگاهی اعضای یک باند سرقت را که دست به سرقت پنج هزار رأس دام به ارزش ۳۰ میلیارد ریال در ۸۰ فقره سرقت در استان‌های مختلف کشور زده بودند، شناسایی و دستگیر کردند. سردار «ماریج کاکاوند»، فرمانده انتظامی استان یزد، درباره جزئیات این خبر، گفت: با توجه به چندین فقره سرقت احشام در شهرستان‌های تابعه استان یزد، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ضمن اشاره به بازنگری سرقت‌های انجام‌شده، افزود: بررسی‌های مأموران از صحنه‌های سرقت، نشانگر این بود که تمامی سرقت‌ها از طریق یک باند حرفه‌ای و سابقه‌دار صورت گرفته است. سردار کاکاوند ادامه داد: مأموران پلیس، با انجام کار اطلاعاتی گسترده و تلاش شبانه‌روزی، مخفیگاه متهمان را در یکی از استان‌های همجوار شناسایی و پس از اخذ نایب قضائی، اعضای هشت‌نفره این باند سرقت را دستگیر کردند و به استان یزد انتقال دادند. بنابر اعلام پایگاه خبری پلیس، رئیس پلیس استان یزد خاطر‌نشان کرد: متهمان در بازجویی‌های پلیس به سرقت پنج هزار رأس دام در ۸۰ فقره سرقت در استان‌های فارس، بوشهر، چهارمحال‌وخیثاری، اصفهان، خوزستان، کهگیلویه‌وبویراحمند و یزد اعتراف کردند. این مقام انتظامی ارزش این دام‌های سرقتی را بیش از ۳۰۰ میلیارد ریال بیان کرد و افزود: با تلاش مأموران پلیس آگاهی، دو نفر از مالخران نیز شناسایی و دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان یزد تصریح کرد: اعضای این باند تبهکار که همگی دارای سابقه کیفری و از مجرمان حرفه‌ای هستند، به‌مدت دو سال در استان‌های مختلف دست به سرقت می‌زدند.

سارق حرفه‌ای در خانه قدیمی به‌دام افتاد

● رئیس کلانتری مهرآباد از دستگیری یک سارق و سه مالخر اموال مسروقه در محدوده میدان شمشیری خبر داد. سرهنگ نورآبادی، رئیس کلانتری مهرآباد، گفت: مأموران در محدوده میدان شمشیری و خیابان‌های اطراف آن در حال گشت‌زنی بودند که تردد و حضور سه مرد مشکوک مقابل یک خانه قدیمی، توجه آنها را جلب کرد و هر سه را تحت نظر قرار دادند. وی افزود: مأموران دقایقی بعد متوجه شدند این افراد از اهالی منزل تعدادی اجناس و لوازم منزل را در قبال پرداخت پول دریافت کرده و سعی دارند بدون اینکه کسی متوجه شود، از محل دور شوند که بلافاصله هر سه را به ظن مالخر اموال مسروقه بازداشت و بازجویی کردند. رئیس کلانتری مهرآباد اظهار کرد: متهمان در بازجویی‌های انجام‌شده اظهار کردند مالخر اموال مسروقه هستند و مالک منزل مذکور که سارق است، این اموال مسروقه را به آنها به قیمتی ارزان می‌فروشد. وی ادامه داد: در تحقیقات و استعلام‌های انجام‌شده از سیستم روفایل پلیس پایتخت، مشخص شد مالک منزل یکی از سارقان سابقه‌دار و حرفه‌ای منزل است که مدتی پیش پس از طی دوره محکومیتش از زندان آزاد شده. سرهنگ نورآبادی در ادامه بیان کرد: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضائی به محل مذکور وارد شدند و ضمن بازداشت این سارق، اموال مسروقه کشف و ضبط شد. رئیس کلانتری مهرآباد اظهار کرد: متهم در بازجویی‌های انجام‌شده به جرم خود مبنی‌بر سرقت از منازل، کارگاه‌ها و فروشگاه‌های شهروندان اعتراف و عنوان کرد این اموال را به قیمت ارزان به مالخران اموال مسروقه می‌فروشد.

سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری کرج

آگهی مزایده عمومی
نوع و کد آگهی: آگهی مزایده عمومی کد آگهی ۳۷-۹۵
عنوان: اجاره دو باب بوفه و یکباب رستوران
متن: سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری کرج در نظر دارد:
۱.اجاره یکباب بوفه به مساحت حدود ۲۰مترمربع با قیمت پایه ماهیانه ۴۵/۰۰۰/۰۰۰ریال (معادل چهارمیلیون و پانصد هزار تومان) واقع در کرج جهانشهر – حدفاصل میدان جمهوری – سپاه ضلع جنوبی زمینهای ورزشی تنیس (به مدت سه سال)
۲.اجاره یکباب رستوران به مساحت حدود ۲۰۰ مترمربع وفضای بالکن جهت استقرار میز وصدنلی با قیمت پایه ماهیانه ۲۵/۰۰۰/۰۰۰ریال (معادل دومیلیون و پانصد هزار تومان) واقع در کرج – میدان توحید – بلوار بلال – روبروی شهرداری مرکز پارک تاجیکستان (به مدت سه سال)
۳.اجاره یکباب بوفه به مساحت حدود۹۰مترمربع باقیمت پایه ماهیانه ۲۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال (معادل دومیلیون و پانصد هزار تومان) واقع در کرج – عظیمیه – مرکز پارک ایران زمین (به مدت سه سال) را از طریق برگزاری مزایده و انعقاد قرارداد به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد صلاحیت واگذار نماید.از متقاضیان دعوت میگردد جهت کسب اطلاعات لازم و دریافت اسناد مزایده از تاریخ چاپ و انتشار این آگهی حداکثر بمدت ۱۰روز کاری به نشانی کرج-عظیمیه- ضلع شمالی میدان استقلال- سازمان پارکها- طبقه اول دفتر امور پیمانها مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۶) ۳۲۵۴۰۳۰۳ تماس حاصل نمایند. بدیهی است بابت خرید هر یک از اسناد مزایده مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ریال معادل سی هزار تومان بشماره حساب ۱۰۰۱۰۰۱۰۲۶۱ بانک شهر شعبه عظیمیه ۴۵ متری کاج در وجه شهرداری کرج واریز واصل فیش واریزی به امور پیمانهای سازمان تحویل گردد.
روابط عمومی سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری کرج
Park.karaj.ir

آگهی مزایده عمومی
نوع و کد آگهی: آگهی مزایده عمومی کد آگهی ۳۷-۹۵
عنوان: اجاره دو باب بوفه و یکباب رستوران
متن: سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری کرج در نظر دارد:
۱.اجاره یکباب بوفه به مساحت حدود ۲۰مترمربع با قیمت پایه ماهیانه ۴۵/۰۰۰/۰۰۰ریال (معادل چهارمیلیون و پانصد هزار تومان) واقع در کرج جهانشهر – حدفاصل میدان جمهوری – سپاه ضلع جنوبی زمینهای ورزشی تنیس (به مدت سه سال)
۲.اجاره یکباب رستوران به مساحت حدود ۲۰۰ مترمربع وفضای بالکن جهت استقرار میز وصدنلی با قیمت پایه ماهیانه ۲۵/۰۰۰/۰۰۰ریال (معادل دومیلیون و پانصد هزار تومان) واقع در کرج – عظیمیه – مرکز پارک ایران زمین (به مدت سه سال) را از طریق برگزاری مزایده و انعقاد قرارداد به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد صلاحیت واگذار نماید.از متقاضیان دعوت میگردد جهت کسب اطلاعات لازم و دریافت اسناد مزایده از تاریخ چاپ و انتشار این آگهی حداکثر بمدت ۱۰روز کاری به نشانی کرج-عظیمیه- ضلع شمالی میدان استقلال- سازمان پارکها- طبقه اول دفتر امور پیمانها مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۶) ۳۲۵۴۰۳۰۳ تماس حاصل نمایند. بدیهی است بابت خرید هر یک از اسناد مزایده مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ریال معادل سی هزار تومان بشماره حساب ۱۰۰۱۰۰۱۰۲۶۱ بانک شهر شعبه عظیمیه ۴۵ متری کاج در وجه شهرداری کرج واریز واصل فیش واریزی به امور پیمانهای سازمان تحویل گردد.
روابط عمومی سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری کرج
Park.karaj.ir